
EE

Pz.-t ? lS eL& òo/o0lzet?
. DIRETTORE
. RESP. MACROSTRUTTURA 2
. CONTABILITA'
. DOTT. BRUNO IAMPIERI
. DOTT. GIUSEPPE IAMPIERI

ato

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 105 DEL 30. M.2018

OGGETTO: CONSULENZA DEL LAVORO E CONSULENZA FISCALE, TRIBUTARIA
CONTABILE - PROROGA DELLE CONVENZIONI.

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conleritigli con

Deliberazione del Commissario Straordinario n. 07 del 15 Febbraio 2018;

Considerato che l'Azienda Speciale ha awiato due procedimenti ad evidenza pubblica volti

all'acquisizione di manifestazioni di interesse per l'affidamento del servizio di consulenza del

lavoro, con determinazione direttoriale n. 94 del 09.04.2018, e per il conlerimento dell'incarico di

consulenza e assistenza fiscale tributaria e contabile, con determinazione direttoriale n. 95 del

09.M.2018;

Richiamata la Determinazione del Drettore n. 40 del26.02.2078 a rnezzo della quale si prorwedeva

a prorogare la convenzione in materia di consulenza del lavoro con il dott. Bruno Iampieri e quella

in materia di consulenza fiscale, tributaria e contabile con il dott. Giuseppe Iampieri fino al

30.04.2018;

Dato atto della necessità di un'ulteriore proroga delle suddette convenzioni, restando fermi patti e

condizioni stabiliti tra le parti, nelle more della conclusione dei procedimenti volti ad affidare i

nuovi incarichi con riferimento alle consulenze in oggetto;

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il

28 Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale,

repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano rispettivamente sotto iI n. 2 e il n. 570;

Visto, altresì, il Regoliamento di orgat'r:zzazione aziendale;

A mente della kgge n. 190/2012 e del d.lgs. L4Mrarzo 201,3 n. 33, nonché del PTPC e del PTTI

aziendali così come approvati con deliberazione del Commissario Straordinario dell'Azienda n. M

del 31 Gennaio 2018;

DETERMINA

Pogino I di 2



1. D ritenere che le premesse e gli atti in esse richiamati costituiscono parte integrante e
sostanziale di questa determinazione.

2. D prorogare, sino a tutto il 31.05.2018, la convenzione in materia di consulenza del lavoro

con il dott. Bruno Iampieri e la convenzione in materia di consulenza fiscale tributaria e

contabile con il dott. Giuseppe Iampieri" entrambi con studio in Pescara alla Via Paolucci n.3.

3. Di demandare al competente ufficio l'esecuzione degli adempimenti consequenziali.

npropon"r,t" ,&@tiz--Js 0,. 0-(
/ dott.ssa Mania Sanritak 

-

I1 Responsabile del procedimento

.ssa Marzia Sanùtale

Pogino 2 dì 2


